Директору ГБПОУ БАТК  Гумерову Р.Н.

                                                                                          ___________________________________

                                                                                          ___________________________________
                                                                                             (Ф.И.О полностью)

                                                                                                  проживающего по адресу:
                                                                                                  (указать адрес индекс постоянной прописки)

                                                                             _______________________________

                                                                                          _______________________________

                                                                                          Контактный телефон ___________________

Приказ № _____  от «____» _________20___ г.

                      о зачислении в колледж

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мои документы для поступления в колледж по:

-профессии____________________________________________________________________

-специальности________________________________________________________________

С условиями обучения и формами получения образования ознакомлен (а):  бюджетное, очное

                                                                               _____________подпись абитуриента

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые:
                           Да                        Нет                                     _____________подпись   абитуриента
                                    (обведите нужное)

О себе сообщаю следующие данные:

1.Дата рождения ____________________

2.Место рождения ___________________

3.Гражданство ______________________

4.Документ удостоверяющий личность: _______________ серия ________ № _______________

когда и кем выдан _________________________________________________________________

5.Уровень образования: основное общее образование / среднее общее образование
(нужное подчеркнуть)

6. Документ об образовании:________________________________________________________

 ____________ году ___________серия __________№_____________________________________

7.Нуждаюсь в общежитии:    Да,   Нет  (подчеркнуть)

8.Сведения о родителях (законных представителях):

Отец ______________________________________________________________________________
                      (Ф.И.О, почтовый индекс, адрес проживания, место работы, должность, телефон)

Мать ______________________________________________________________________________

                      (Ф.И.О, почтовый индекс, адрес проживания, место работы, должность, телефон)

9.Имею статус: сирота _____________________________________

   Имею статус: инвалид, ОВЗ _______________________________

   Имею статус: преимущественного или первоочередного права приему в соответствии с ч.4 ст.68 ФЗ

   «Об образовании в РФ» ___________________________________
                                                           да,  нет

10.При подаче заявления ознакомлен(а) со следующими руководящими документами:

1.Уставом ГБПОУ БАТК.

2.Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

3.Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения.

4.Основными образовательными программами.

5.Правилами приема на обучение.

6.Права и обязанности обучающихся.                                  ______________ (подпись абитуриента)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным

законом №152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных», на период поступления и

дальнейшего обучения в колледже                                       ______________ (подпись абитуриента)

Дата предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании

квалификации до 25 августа 2024г. включительно             ______________ (подпись абитуриента)

Дата «____»______________20____г.